



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KOTA MAGELANG

Tahun Anggaran : 2017

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
Organisasi : 1.02 . 1.02.02 Rumah Sakit Umum Daerah Tidar Magelang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp212.904.919.000,00 (*Dua ratus dua belas milyar sembilan ratus empat juta sembilan ratus sembilan belas ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				212.904.919.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				212.904.919.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				11.062.950.000,00
5.2.1.07	Belanja Pegawai BLUD				11.062.950.000,00
5.2.1.07.01	Belanja Pegawai BLUD Rumah Sakit				11.062.950.000,00
	Belanja Pegawai BLUD Rumah Sakit				11.062.950.000,00
	- Belanja Pegawai BLUD RSUD Tidar	1.00	Tahun	11.062.950.000,00	11.062.950.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				132.751.151.000,00
5.2.2.26	Belanja Barang dan Jasa BLUD				132.751.151.000,00
5.2.2.26.01	Belanja Barang dan Jasa BLUD Rumah Sakit				132.751.151.000,00
	Belanja Barang dan Jasa BLUD Rumah Sakit				132.751.151.000,00
	- Belanja Barang dan Jasa BLUD Rumah Sakit	1.00	Tahun	132.751.151.000,00	132.751.151.000,00
5.2.3	Belanja Modal				69.090.818.000,00
5.2.3.34	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran				20.247.588.000,00
5.2.3.34.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Umum				2.083.640.000,00
	Alat Kedokteran untuk Instalasi Rawat Inap (IRNA) Kelas III (DAK Penugasan)				2.080.324.000,00
	- Tempat tidur pasien	68.00	unit	17.333.000,00	1.178.644.000,00
	- I.V. Stand	68.00	unit	2.078.000,00	141.304.000,00
	- Rel pengaman tempat tidur	68.00	unit	2.658.000,00	180.744.000,00
	- Bedside cabinet	68.00	unit	4.095.000,00	278.460.000,00
	- Foam matras	68.00	unit	1.798.000,00	122.264.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Overbed table	68.00	unit	2.631.000,00	178.908.000,00
	Administrasi Pengadaan				3.316.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/paket	880.000,00	880.000,00
	- Panitia Pengadaan	1.00	org/paket	230.000,00	230.000,00
	- Panitia Penerima Hasil Pekerjaan	0.00		0,00	0,00
	- Ketua	1.00	org/paket	135.000,00	135.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/paket	110.000,00	110.000,00
	- Anggota (7 orang)	7.00	org/paket	95.000,00	665.000,00
	- Tim Teknis	0.00		0,00	0,00
	- Ketua	1.00	org/paket	80.000,00	80.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/paket	70.000,00	70.000,00
	- Anggota (7 orang)	7.00	org/paket	60.000,00	420.000,00
	- Penggandaan	1,080.00	lembar	200,00	216.000,00
	- Alat Tulis Kantor	1.00	ls	510.000,00	510.000,00
5 . 2 . 3 . 34 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Mata				2.017.130.000,00
	Alat Kedokteran Mata (DAK Reguler)				2.013.814.000,00
	- Foto Fundus	1.00	unit	1.142.620.000,00	1.142.620.000,00
	- Laser Coagulation	1.00	unit	871.194.000,00	871.194.000,00
	Administrasi Pengadaan				3.316.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/paket	880.000,00	880.000,00
	- Panitia Pengadaan	1.00	org/paket	230.000,00	230.000,00
	- Panitia Penerima Hasil Pekerjaan	0.00	0	0,00	0,00
	- Ketua	1.00	org/paket	135.000,00	135.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/paket	110.000,00	110.000,00
	- Anggota (7 orang)	7.00	org/paket	95.000,00	665.000,00
	- Tim Teknis	0.00	0	0,00	0,00
	- Ketua	1.00	org/paket	80.000,00	80.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/paket	70.000,00	70.000,00
	- Anggota (7 orang)	7.00	org/paket	60.000,00	420.000,00
	- Penggandaan	1,080.00	lembar	200,00	216.000,00
	- Alat Tulis Kantor	1.00	ls	510.000,00	510.000,00
5 . 2 . 3 . 34 . 08	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat-Alat Kedokteran Bedah				5.632.047.000,00
	Bor Tulang (DAK Reguler)				1.726.358.000,00
	- Bor Tulang	2.00	unit	863.179.000,00	1.726.358.000,00
	ESWL (DAK Penugasan)				3.899.057.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- ESWL	1.00	unit	3.899.057.000,00	3.899.057.000,00
	Administrasi Pengadaan				6.632.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/paket	1.760.000,00	1.760.000,00
	- Panitia Pengadaan	1.00	org/paket	460.000,00	460.000,00
	- Panitia Penerima Hasil Pekerjaan	0.00	0	0,00	0,00
	- Ketua	1.00	org/paket	270.000,00	270.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/paket	220.000,00	220.000,00
	- Anggota (7 orang)	7.00	org/paket	190.000,00	1.330.000,00
	- Tim Teknis	0.00	0	0,00	0,00
	- Ketua	1.00	org/paket	160.000,00	160.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/paket	140.000,00	140.000,00
	- Anggota (7 orang)	7.00	org/paket	120.000,00	840.000,00
	- Penggandaan	2,160.00	lembar	200,00	432.000,00
	- Alat Tulis Kantor	1.00	ls	1.020.000,00	1.020.000,00
5 . 2 . 3 . 34 . 10	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Bagian penyakit Dalam				4.809.012.000,00
	Ventilator (DAK Reguler)				4.309.880.000,00
	- Ventilator	5.00	unit	861.976.000,00	4.309.880.000,00
	Humidifier (DAK Reguler)				492.500.000,00
	- Humidifier	5.00	unit	98.500.000,00	492.500.000,00
	Administrasi Pengadaan				6.632.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/paket	1.760.000,00	1.760.000,00
	- Panitia Pengadaan	1.00	org/paket	460.000,00	460.000,00
	- Panitia Penerima Hasil Pekerjaan	0.00	0	0,00	0,00
	- Ketua	1.00	org/paket	270.000,00	270.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/paket	220.000,00	220.000,00
	- Anggota (7 orang)	7.00	org/paket	190.000,00	1.330.000,00
	- Tim Teknis	0.00	0	0,00	0,00
	- Ketua	1.00	org/paket	160.000,00	160.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/paket	140.000,00	140.000,00
	- Anggota (7 orang)	7.00	org/paket	120.000,00	840.000,00
	- Penggandaan	2,160.00	lembar	200,00	432.000,00
	- Alat tulis Kantor	1.00	ls	1.020.000,00	1.020.000,00
5 . 2 . 3 . 34 . 12	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kesehatan Anak				2.786.861.000,00
	Baby Incubator (DAK REGULER)				2.650.048.000,00
	- Incubator Neonatal	6.00	unit	242.908.000,00	1.457.448.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Incubator Neonatal	5.00	unit	238.520.000,00	1.192.600.000,00
	Administrasi Pengadaan				9.058.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/paket	440.000,00	440.000,00
	- Panitia Pengadaan	1.00	org/paket	115.000,00	115.000,00
	- Panitia Penerima Hasil Pekerjaan	0.00	0	0,00	0,00
	- Ketua	1.00	org/paket	67.500,00	67.500,00
	- Sekretaris	1.00	org/paket	55.000,00	55.000,00
	- Anggota (7 orang)	7.00	org/paket	47.500,00	332.500,00
	- Tim Teknis	0.00	0	0,00	0,00
	- Ketua	1.00	org/paket	40.000,00	40.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/paket	35.000,00	35.000,00
	- Anggota (7 orang)	7.00	org/paket	30.000,00	210.000,00
	- Penggandaan	540.00	lembar	200,00	108.000,00
	- Alat tulis Kantor	1.00	ls	255.000,00	255.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/paket	3.500.000,00	3.500.000,00
	- Panitia Pengadaan	1.00	org/paket	1.100.000,00	1.100.000,00
	- Ketua PPHP	1.00	org/paket	700.000,00	700.000,00
	- Sekretaris PPHP	1.00	org/paket	600.000,00	600.000,00
	- Anggota PPHP	3.00	org/paket	500.000,00	1.500.000,00
	Medical Compressor Unit				127.755.000,00
	- Medical Compressor Unit	3.00	unit	42.585.000,00	127.755.000,00
5 . 2 . 3 . 34 . 18	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Radiologi				2.918.898.000,00
	Alat Kedokteran Radiologi (DAK Penugasan)				2.915.582.000,00
	- Mobile X-Ray	1.00	unit	2.915.582.000,00	2.915.582.000,00
	Administrasi Pengadaan				3.316.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/paket	880.000,00	880.000,00
	- Panitia Pengadaan	1.00	org/paket	230.000,00	230.000,00
	- Panitia Penerima Hasil Pekerjaan	0.00	0	0,00	0,00
	- Ketua	1.00	org/paket	135.000,00	135.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/paket	110.000,00	110.000,00
	- Anggota (7 orang)	7.00	org/paket	95.000,00	665.000,00
	- Tim Teknis	0.00	0	0,00	0,00
	- Ketua	1.00	org/paket	80.000,00	80.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/paket	70.000,00	70.000,00
	- Anggota (7 orang)	7.00	org/paket	60.000,00	420.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Penggandaan	1,080.00	lembar	200,00	216.000,00
	- Alat tulis Kantor	1.00	ls	510.000,00	510.000,00
5 . 2 . 3 . 35	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kesehatan				4.784.222.000,00
5 . 2 . 3 . 35 . 07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kesehatan Sterilisasi				4.784.222.000,00
	Alat CSSD (DAK Penugasan)				4.777.590.000,00
	- Steam Sterilizer	2.00	unit	2.388.795.000,00	4.777.590.000,00
	Administrasi Pengadaan				6.632.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/paket	1.760.000,00	1.760.000,00
	- Panitia Pengadaan	1.00	org/paket	460.000,00	460.000,00
	- Panitia Penerima Hasil Pekerjaan	0.00	0	0,00	0,00
	- Ketua	1.00	org/paket	270.000,00	270.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/paket	220.000,00	220.000,00
	- Anggota (7 orang)	7.00	org/paket	190.000,00	1.330.000,00
	- Tim Teknis	0.00	0	0,00	0,00
	- Ketua	1.00	org/paket	160.000,00	160.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/paket	140.000,00	140.000,00
	- Anggota (7 orang)	7.00	org/paket	120.000,00	840.000,00
	- Penggandaan	2,160.00	lembar	200,00	432.000,00
	- Alat Tulis Kantor	1.00	ls	1.020.000,00	1.020.000,00
5 . 2 . 3 . 36	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Unit-Unit Laboratorium				1.729.109.000,00
5 . 2 . 3 . 36 . 18	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Laboratorium Patologi				1.729.109.000,00
	Alat Labarotorium (DAK Penugasan)				1.727.447.000,00
	- Alat deteksi pertumbuhan mikro organisme	1.00	unit	395.126.000,00	395.126.000,00
	- Alat identifikasi mikro organisme	1.00	unit	1.332.321.000,00	1.332.321.000,00
	Administrasi Pengadaan				1.662.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/paket	440.000,00	440.000,00
	- Panitia Pengadaan	1.00	org/paket	115.000,00	115.000,00
	- Panitia Penerima Hasil Pekerjaan	0.00	0	0,00	0,00
	- Ketua	1.00	org/paket	67.500,00	67.500,00
	- Sekretaris	1.00	org/paket	55.000,00	55.000,00
	- Anggota (7 orang)	7.00	org/paket	47.500,00	332.500,00
	- Tim Teknis	0.00	0	0,00	0,00
	- Ketua	1.00	org/paket	40.000,00	40.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/paket	35.000,00	35.000,00
	- Anggota (7 orang)	7.00	org/paket	30.000,00	210.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 3 . 91	- Pengandaan	540.00	lembar	200,00	108.000,00
	- Alat tulis Kantor	1.00	ls	259.000,00	259.000,00
	Belanja Modal BLUD				42.329.899.000,00
5 . 2 . 3 . 91 . 02	Belanja Modal BLUD - Peralatan Mesin				21.245.599.000,00
	Belanja Modal BLUD-Peralatan dan Mesin				21.245.599.000,00
	- Belanja Modal peralatan dan Mesin	1.00	Tahun	21.245.599.000,00	21.245.599.000,00
5 . 2 . 3 . 91 . 03	Belanja Modal BLUD - Gedung dan Bangunan				21.011.300.000,00
	Gedung dan Bangunan				21.011.300.000,00
	- Gedung dan Bangunan	1.00	Tahun	21.011.300.000,00	21.011.300.000,00
5 . 2 . 3 . 91 . 04	Belanja Modal BLUD - Jalan, Jaringan dan Instalasi				43.000.000,00
	Instalasi Air Bersih				43.000.000,00
	- Instalasi Air Bersih	1.00	paket	43.000.000,00	43.000.000,00
5 . 2 . 3 . 91 . 05	Belanja Modal BLUD - Aset Tetap Lainnya				30.000.000,00
	Tanaman Hias				30.000.000,00
	- Tanaman Hias	1.00	paket	30.000.000,00	30.000.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

MAGELANG, 1 Januari 2017
Direktur RSUD Tidar Kota Magelang

dr. SRI HARSO, M.Kes, Sp.S.

NIP. 19620524 198901 1 001